
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

22.02.2022       с. Чарышское № 101 

 

     Об отмене аукциона по предоставлению 

права на заключение договора аренды 

земельного участка с кадастровым номером 

22:58:070407:23, с местоположением: 

Российская Федерация, Алтайский край, 

Чарышский район, примерно в 0,6 км на 

северо-восток от с. Тулата, площадью 18954 

кв. м»   

 

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь пп.8 п.8 ст. 39.11, ст. 

39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации №136-ФЗ от 25.10.2001 года, 

Федеральным законом от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральным законом №101-ФЗ от 

24.07.2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», учитывая 

протокол заседания Комиссии по приватизации объектов недвижимости, 

предоставлению в пользование муниципального имущества, находящегося в 

собственности МО Чарышский район Алтайского края, МО Чарышский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края, проведению аукционов по предоставлению 

прав на земельные участки государственной собственности, собственность на 

которую не разграничена от 22.02.2022г. № 3,   

п о с т а н о в л я ю :  

1. Отменить аукцион по предоставлению права на заключение договора 

аренды по Лоту №3 - земельному участку с кадастровым номером 

22:58:070407:23, с местоположением: Российская Федерация, Алтайский 

край, Чарышский район, примерно в 0,6 км на северо-восток от с. Тулата, 

площадью 18954 кв. м. 

2. Внести соответствующие изменения в постановление Администрации 

Чарышского района Алтайского края от 20.01.2022г. №41 «Об 

организации проведения аукциона по предоставлению права на 

заключение договоров аренды на земельные участки и утверждении 

условий проведения аукциона».   

3. Комитету по экономике и управлению имуществом Администрации 

района обеспечить опубликование извещения об отмене проведения 

аукциона в газете «Животновод Алтая», официальном сайте РФ 

www.torgi.gov.ru и сайте муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края. 

 

 Глава района                                                                                                А.В. Ездин 

                                                                       

 


